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ANEXO 2

IDENTIFICACION DE LOS LOTES QUE SE
REGULARIZARAN POR EXCEPCION.

CALDERON: Av. Cap. Geovanny Calle 976 y Padre Luis Vacari PBX: 2428297 / 2425534
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Unidad Especial
sicentenario TU BARRIO
LOTES POR EXCEPCION

33 589,96 m?

35 597,67 m?

36 594,78 m?

39 597,31 m?

60 584,63 m*

61 597,07 m?

74 599,86 m?

78 523,11 m?

CALDERON: Av. Cap. Geovanny Calle 976 y Padre Luis Vacari PBX: 2428297 / 2425534



